
UCHWAŁA NR 171/574/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu Tczewskiego dla klubów sportowych 
na prowadzenie statutowej działalności sportowej w okresie od 1 marca 2018 r. do 31 grudnia 
2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1463 i 1600), w związku z uchwałą Nr XXVII/164/12 Rady Powiatu Tczewskiego 
z dnia 30 października 2012 r. w sprawie rozwoju sportu zmienionej uchwałą Nr XXIII/162/2016 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 listopada 2016 r. oraz w związku z uchwałą Nr 
XXXV/263/2017 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2018 rok, 
Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na przyznanie dotacji celowych dla 
klubów sportowych na prowadzenie statutowej działalności sportowej w okresie od 1 marca 2018 r. do 
31grudnia 2018 r. przyznaje się dotacje następującym podmiotom: 

1) Sportowemu Klubowi Karate SENSHI z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: Realizacja programu 
szkolenia sportowego - karate dla dzieci i młodzieży oraz organizacja VI Międzynarodowego 
Turnieju WKF Karate Grand Prix Tczew - 10.000 złotych;

2) Parafialnemu Klubowi Sportowemu "FARA" przy Parafii pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Tczewie z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: Organizacja zajęć stanowiących alternatywne 
formy spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży - 4.300 złotych;

3) Stowarzyszeniu Sportowemu Klub Piłkarski Keramzyt Szprudowo z siedzibą w Szprudowie na 
zadanie pn.: Wychowanie poprzez sport - 3.500 złotych;

4) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu DWÓJKA Tczew z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w pływaniu i pięcioboju nowoczesnym oraz udział 
w zawodach na szczeblu krajowym - 4.000 złotych; 

5) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gminy Pelplin "Tenisista" Rudno z siedzibą w Rudnie na 
zadanie pn.: Szkolenie sportowe i współzawodnictwo dzieci i młodzieży na etapie początkującym 
i zaawansowanym - 2.000 złotych;

6) Kolejowemu Klubowi Sportowemu "UNIA" Tczew z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: 
Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja i udział w regatach wioślarskich, zakup sprzętu 
sportowego - 4.800 złotych;

7) Klubowi Sportowemu Wisła Tczew z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: XXIII Międzynarodowy 
Turniej Bokserski im. Józefa Kruży - 3.000 złotych;

8) Klubowi Sportowemu Jedynka Pelplin z siedzibą w Pelplinie na zadanie pn.: Udział drużyny 
Decka Pelplin w rozgrywkach II ligi mężczyzn oraz drużyn młodzieżowych w rozgrywkach 
ligowych - 12.000 złotych;

9) Tczewskiemu Stowarzyszeniu Radioorientacji Sportowej z siedzibą w Tczewie na zadanie pn. 
Zakup sprzętu sportowego niezbędnego do przeprowadzania treningów dzieci i młodzieży w celu 
przygotowania zawodników do zawodów szczebla ogólnopolskiego i międzynarodowego, 
Mistrzostwa Świata Juniorów Młodszych Czechy oraz Mistrzostwa Świata Korea Południowa - 
2.000 złotych;

Id: DA6F062A-BFDE-4385-BCEA-EF855983DEE1. Uchwalony Strona 1



10) Tanecznemu Klubowi Sportowemu TAKT Tczew z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: 
Realizacja zindywidualizowanego programu szkolenia dla par tańca sportowego - 3.000 złotych;

11) Grupie Kolarskiej Gryf Tczew z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: Starty w ogólnopolskich 
wyścigach kolarskich - 8.060 złotych;

12) Tczewskiemu Stowarzyszeniu Aikido Aikikai z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: Aikido dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych - 3.000 złotych;  

13) Stowarzyszeniu Krzewienia Kultury Fizycznej Orzeł Subkowy na zadanie pn.: Szkolenie dzieci 
rocznik 2003 - 2005 w dyscyplinie piłka nożna - 2.500 złotych;

14) Klubowi Sportowemu Pogoń Tczew z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: Szkolenie dziewcząt 
w Klubie Sportowym Pogoń Tczew - 7.000 złotych;

15) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Olimpia” przy Szkole Podstawowej im. Jana III 
Sobieskiego w Gniewie z siedzibą w Gniewie na zadanie pn.: Zakup sprzętu sportowego dla dzieci 
i młodzieży z sekcji tenisa stołowego - 2.340 złotych;

16) Stowarzyszeniu Gospodarczemu Kociewie z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: TALK Junior - 
zajęcia dla dzieci - 3.500 złotych;

17) Towarzystwu Miłośników Koszykówki POMORZE z siedzibą w Tczewie na zadanie pn.: 
Szkolenie dzieci w koszykówce - 5.000 złotych.    

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadań, o których mowa 
w § 1, wyznacza się Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: DA6F062A-BFDE-4385-BCEA-EF855983DEE1. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym zarząd powiatu
wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.
Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, klub sportowy działający na terenie
danej jednostki samorządu terytorialnego, niedziałający w celu osiągnięcia zysku, może otrzymywać
dotację celową z budżetu tej jednostki na podstawie uchwały organu stanowiącego, z zastosowaniem
przepisów ustawy o finansach publicznych.
Zgodnie z § 7 uchwały Nr XXVII/164/12 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 października 2012 r. w
sprawie rozwoju sportu Komisja Konkursowa przekazuje Zarządowi Powiatu Tczewskiego swoją
propozycję rozstrzygnięcia konkursu. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszej oferty dokonuje Zarząd
Powiatu Tczewskiego.
W budżecie Powiatu Tczewskiego na rok 2018 zaplanowano kwotę 80.000 złotych na dotacje dla klubów
sportowych na prowadzenie statutowej działalności sportowej, z przeznaczeniem na przeprowadzenie
jednego konkursu.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: DA6F062A-BFDE-4385-BCEA-EF855983DEE1. Uchwalony Strona 1




